
„Rekonstrukce místnosti bývalé prádelny na učebnu 
MŠ Klíčanská, Klíčanská 20/1677,182 00 Praha 8 - Kobylisy"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 27/2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
1.1. Kontaktní osoba: 
(dále jen „zhotovitel")

PN-Stavební společnost s.r.o.
Na Hradišti 224, 250 67 Klecany 
Petr Novotný, jednatel 
28496931 
CZ28496931
6.ledna Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 146418

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 642.352,99 Kč

Cena víceprací____________________________ 79.645,30 Kč

Celková cena 721.998,29 Kč

(slovy: sedmsetdvacetjednatisícdevětsetdevadesátosm korun českých a dvacetdevět haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

1 8. 08. 2022
V Praze dne......................

Za objednatele: Za zhotovitele :

S p r ávcerozpo Čtu

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10187

01

10187

MS Klíčanská-přeměna prádelny na učebnu IT pro předškolní 
děti
Stavební úpravy - VÍCEPRÁCE

MŠ Klíčanská-přeměna prádelny na učebnu IT pro předškolní děti-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: PN-Stavební společnost s.r.o. IČO: 28496931
„

Na Hradišti 224 DIC: CZŽíHUStKfl
250 67 Klecany

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu mm\
011 Přípravné práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem mmi

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



10187

________________ Položkový rozpočet__________
MŠ Klíčanská-přeměna prádelny na učebnu IT pro předškolní dětiS:

O: 01 Stavební úpravy

R: 10187 MŠ Klíčanská-přeměna prádelny na učebnu IT pro předškolní děti-final

p.č. číslo položky Název položky MJ
Díl: 011 Přípravné práce

1 000000014v Stavební přípomoci pro TZB-sekání rýh.drážek,prostupů, 
ieiich zaoraveníé. začišténí

soubor

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 965043321RT1 Bourání podkladů bet., potěr, II, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina 

tl. 5 - 8 cm s potěrem
m3

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
3 631312611RT2 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 z betonu prostého m3

4 631361921RT0 Výztuž mazanin svařovanou sítí t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
5 766660044RA1 D+M dveře vstupní - atyp s nadsvětlíkem - změna 

provedení
kus

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t
7 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m t
8 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
9 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t

10 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t
11 979093111RO0 Uložení suti na skládku bez zhutnění t
12 979990162R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t

Díl: VN Vedlejší náklady
13 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor
14 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor
15 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor
16 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


